報道発表資料 🔆

令和7年10月6日 文化スポーツ部スポーツ振興課 ☎0823-25-3470

呉市と株式会社スリストムとの連携協定に関する協定書の締結式について

株式会社スリストムと呉市が、相互に連携を図り、協力して、アーバンスポーツに関する 取組を推進することにより、アーバンスポーツの振興及び地域の活性化を図ることを目的と して、「呉市と株式会社スリストムとの連携協定に関する協定」を次の日程で、締結します。

- **1 日 時** 令和7年10月15日(水) 13時30分~14時00分(予定)
- 2 場 所 呉市役所 4 階 市長会議室
- 3 参加者
 - (1) 株式会社スリストム

 代表取締役社長
 仲摩 匠平 様

 #11
 長岡 雄一 様

2 5 (キャプテン) 森山 裕平 様

(2) 呉市

呉市長新原芳明文化スポーツ部長多田博

4 参加者紹介



仲摩 匠平(なかま しょうへい)

- ●株式会社スリストム 代表取締役
- ●出身地 広島県呉市
- ●生年月日 1986 年 10 月 5 日
- ●経歴

呉市立両城中学校→広島市立美鈴が丘高等学校

- →大阪商業大学→IBL ニッポン・トルネード
- →島根スサノオマジック→広島ドラゴンフライズ
- →株式会社スリストム設立



#11 長岡雄一(ながおか ゆういち)

●出身地 山口県

●生年月日 1990年6月17日

●身長・体重 185cm/85kg

●経歴

高水高校→福山平成大学→3STORM HIROSHIMA. EXE (2024-)



#25 森山裕平 (もりやま ゆうへい)

●出身地 香川県

●生年月日 1997年12月11日

●身長·体重 183cm /80kg

●経歴

香川県立高松工芸高等学校→広島工業大学

→FUKUYMA BATS. EXE→3STORM HIROSHIMA. EXE (2021-)